
E
I6

0

-1/01 -1/02 -1/03
-1/04

-1/05 -1/06 -1/07 -1/08 -1/09 -1/10 -1/11 -1/12

-1/13

-1/14

-1/15

-1/16-1/17-1/18-1/18a

-1/18b

-1/19a

-1/20-1/21

-1/22

-1/23

-1/24-1/25

-1/26

-1/27

-1/28

K1

-1/30

-1/29
-1/31-1/32

-1/34 -1/35 -1/36

-1/33

-1/37

-1/39

-1/38

K2

K3K4

D1

E
IS

 3
0

E
IS

 3
0

E
IS

 6
0

E
I6

0

E
I6

0

-1/28

E
I 3

0

EI60

-1/19b

-1/19c

OZNACZENIA

RZUT KONDYGNACJI PODZIEMNEJ  -  I ETAP

skala 1:100

proj. przebicie

do szachtu-parter

1:100

    G  L  O  B  A  L    A l b e r t   D r a g a n
ul. Ponikwoda 28, 20-135 Lublin,    � +48 516·126·333

 � instalatorzy@tlen.pl ,     www.globalprojekty.pl

OPRACOWANIE CHRONIONE USTAWĄ O PRAWIE AUTORSKIM I PRAWACH POKREWNYCH (DZ.U. NR

24/94 POZ. 83 Z DNIA 4 LUTEGO 1994R.) Z PÓŹNIEJSZYMI ZMIANAMI

PRZEBUDOWA, NADBUDOWA I REMONT
BUDYNKU PROKURATURY

W LUBLINIE PRZY UL. OKOPOWEJ 2A
PROKURATURA REGIONALNA W

LUBLINIE
UL. OKOPOWA 2A 20-950 LUBLIN

07 2021

mgr inż. Tomasz Kopeć

inż. Krzysztof Kędzierski
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KD-W
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KD04

KD06

KD05

KD03

S

S

S

KD01 Kontroler przejścia w obudowie

K Kontaktron

E

EMERGENCY

Czytnik kart (dla szlabanu czytnik dalekiego zasięgu)

Awaryjny Przycisk Wyjscia

Elektrozaczep rewersyjny - wg stolarki drzwiowej

Panel bramowy wideodomofonu

Monitor wideodomofonu

UWAGA!

Sposób montażu elektrozaczepu SKD.

Typ zamka i elektrozaczepu uzgodnić z producentem drzwi.

Do każdego kontrolera dostępu doprowadzić okablowanie S'FTP kat. 6a

zakończone wtyczką RJ45.

PLAN INSTALACJI SKD, PRZYZY-
WOWEJ I MULTIMEDIALNEJ
RZUT PIWNICY


